

Verksamhetsberättelse för Suseåns vattenråd 2023

Styrelse 2023

Ingvor Johansson (ordförande)
Lars Andersson (vice ord.)
Agneta Åkerberg (kassör)
Anders Carlsson, Fredrik Klang
Leif Johansson, Lars-Åke Östergren
Roland Alexandersson

Samordnare

Harald Lagerstedt LEVA Halland
Ann-Charlotte Abrahamsson och
Per-Anders Linder, Halmstad
kommun.



Bobergs Kraftstation 15 maj 2023. Foto: Ingvor Johansson

Politiska Kommunrepresentanter

Lars Lindkvist, Falkenberg
Per Ihlström, Halmstad

Revisorer

Lennart Bengtsson, Lennart Larsson
och Lars-Anders Måttgård

Valberedning

Alf Andersson, Sammankallande
Mattias Bengtsson, och Shlomo Gavie

Medlemstal

Suseåns vattenråd har ca 100 personer
och 25 organisationer som medlemmar.



Berte kvarn den 9 augusti 2023 Foto: Ingvor Johansson

Ekonomi

Vid årets början var behållningen på bankkonton 148 579 kr och vid årets slut 171 430 kr. Årets intäkter var 72 105 kr och utgifter 64 507 kr. Till detta kommer 60 000 kr som vi fått från Länsstyrelsen till verksamhet för 2024. Årets resultat 7 598 kr.

Styrelsens arbete och aktiviteter under året

Årsmötet hölls på Gudmundsgården den 21 mars, ett 40 tal personer deltog. **Patric Ceder** och **Elisabeth Thysell**, Länsstyrelsen, berättade om **lämpliga platser för biotopförstärkande åtgärder**. Elisabeth informerade om finansieringsmöjligheter genom medel för fiskevårdsåtgärder och LOVA. **Harald Lagerstedt**, åtgärdsamordnare i LEVA (Lokalt engagemang för vatten), informerade om vad de har på gång och kort om intervjuerna med olika **lantbrukares tankar om hur de skapar god jordhälsa**. **Jesper Sandström** berättade om hur han försöker skapa god jordhälsa genom att bedriva **regenerativt lantbruk** på sin gård i Slättåkra.



Broabron i Getinge 9 aug 2023 Foto: Ingvor Johansson

Styrelsen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten varav två digitala samt ett referensgruppmöte på Kvibille Gästis den 16 november. Ett nyhetsbrev har getts ut under året. Vattenprover som Berte Qvarn bekostar har tagits där varje månad under hela 2023.

2023 har präglats av översvämningar och förstörda grödor. Den 4 maj informerade SWECO om sitt arbete med ny översvämningskartering i Suseån som MSB beställt. De sökte då information hos Suseåns vattenråd och kringboende om hur historiska översvämningar varit.

Den 29 augusti hade vi demovisning av kantklipningsmaskin på Björnhults Gård i Stafsinge. Måns Torstensson berättade om hur de klipper kanterna på Ramsjö kanal för bättre vattenflöde. Ett 30 tal markägare kom och lyssnade på Måns och tittade på maskinen.



Måns Tortensson visar sin specialbyggda maskin på Björnhults gård 29 aug. Foto: Ingvor Johansson

Den 9 september deltog Suseåns vattenråd på Sparbanksdagen i Falkhallen. Roland var där och pratade med folk och visade upp våra nyanskaffade rollups och övrigt material.

Den 18 oktober deltog Suseån på Trafikverkets webinarium om vattenfrågor kopplat till infrastruktur för väg och järnväg. Det var TURs vattenråd med Jan-Olof Andersson, Krister Stenberg LRF, Lina Floer, LEVA och Anne Udd, kustvattenrådet som anordnat det. Deras viktiga arbete fortsätter med att föra dialog med Björn Sundqvist, Nationell samordnare Vatten på Trafikverket om vattenfrågor kopplade till vägar och järnvägar.



Roland Alexandersson på Sparbanksdagen 9 sep 2023. Järnvägen i Heberg 1 jan 2023 Foto: Ingvor Johansson

Suseåns vattenråd har deltagit på Länsstyrelsens Miljömålskonferens och möte om SÅVA (Samlad Åtgärdsplan för Vatten). Vattenrådet har även deltagit på Vattenrådets dag 10-11 oktober på Strandbaden i Falkenberg med studieresa till Hertingforsen, där Ingemar Alenäs berättade om projektet och Elisabeth Thysell om havsnejonöga. Bussresa vidare till en våtmark i Vinån i Vinberg och biotop- och fiskevård i Sannarpsån i Vessigebro.

Boberg 20240125



Ingvor Johansson (ordförande)

Lars Andersson (vice ordförande)

Agneta Åkerberg (kassör)

Lars-Åke Östergren

Anders Karlsson

Fredrik Klang

Leif Johansson

Roland Alexandersson